CeImam Municipal de Barueri
hutment° 26 de MUM 1S0 9001 I SA BMWS° 14001

INDICAÇÃO No. 1435/2024
IND IFls: N°  0(

Proc. N°  /51.2/a004

Dispõe sobre: "Nivelamento da pista de caminhada do Complexo Esportivo do

Jardim Silveira — Amaro Lopes Billafon."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder

junto a Secretaria competente, que estude a possibilidade de efetuar o nivelamento da

pista de caminhada do Complexo Esportivo do Jardim Silveira — Amaro Lopes Billafon, "

no bairro Jardim Silveira, neste município.

Plenário Vereado Wa emer, 11 de junho de 2024.

RAFAEL VALE CARVALHO
(RAFA C LHO)

Ve r

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que estive resente ao

local e foi constatada a necessidade de efetuar o nivelamento da pista de

caminhada, razão pela qual peço o deferimento da propositura.

Alameda Wagih Sallee Nemor, 200 • Conte Comorcial de brood • Centro • Bawer; - SPj CEP 06401-134 ,61./.Fono: (11) 4199-7900 l www,baruerlisp.lombr camotagiharuori,spdeg,br